Thomas Stoner was the last Prior. 

The Scite of this Priory was granted after the Dissolu¬ 
tion, Tanner says, in the 35th Hen. Vlllth., to Michael Fox, 
Esq., whose descendants possessed it when Bridges’s History 
was published/ 

Tanner’s references to Records concerning Chaucomb 
are below/ 

Of the COMMON SEAL of this Priory, an Impres¬ 
sion, in a very imperfect state, but which appears to have 
represented St. Peter and St. Paul, is in the Chapter- 
House, Westminster, attached to the Acknowledgment of 
Supremacy. All that remains of the Legend is as follows, 
SIGILL . APOSTOL .... 

Cartae ah iprioratum, hr Cljaucumbc, m agio 0or 
tijamptommst, spcrtantts. 

NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Concessiones Donatorum 
recitans el conjirmans. 

[Pat. 2 Edw. III. p. 2, m. 36.1 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem, 
concessionem, et confirmationem quas Hugo de Chaucumb 
per chartam suam fecit priori et canonicis de Chaucumb, de 
tota tofta ilia quae vocatur Benelande, et ecclesia parochiali 
ejusdem villae de Chaucumbe, et molendino subtus gar- 
dinum de Chaucumbe, et comm uni pastura ad viginti 
et quatuor animalia; et duodecies viginti oves, et uno 
hevedlond, quod est ultra Fulewell et Steveneford, et dua- 
bus acris terrae de dominico ipsius Hugonis, juxta Stevene¬ 
ford: et de insula quae vocatur Parva Hamma, juxta Rade- 
clive; et de octo parcatis prad juxta Longare; et de uno 
cotagio quod est subtus ecclesiam de Chaucumbe; et de 
toto prato quod vocatur Flet; et de herbagio ad tres equos, 
cum dominicis equis ipsius Hugonis; et de ilia virgata 
terrae quam Robertus Pelliparius tenuit; et de ecclesia de 
Bereford ; et de ecclesia de Magna Dauby ; et de communi 
pastura ad viginta animalia et duodecies viginti oves in 
eadem villa; et de ilia virgata terrae quae fuit Roberd Ver- 
guncarii; et de tota ilia tofta, quae jacet inter terram 

a Bridges, Hist, of Northampt. vol. i. p. 155. 
b See the Append. Num. I. 
c Bridges, ut supr. vol. i. p. 156. 
d MS. Harl. 6<J51.p. 224. 
e Bridges, vol. i. p. 156. MS. Harl. 6050. p. 112. 
f MS. Harl. 6950. p. 207. B Bridges, ut supr. 
h jhid, 1 MS. Harl. 6968. p. 290. 
k Ibid. 6959. p. 69. 1 Bridges, ut supr. 
m MS. Harl. 6960. p. 216. n Ibid. 6952. p. 112. 
° Ibid. 6953. p. 32. p Bridges, ut supr. 
i Ibid. The following was the return of the Value of this House 

in the 26th Hen. VIII. 

“[Chaucum Prioratus. 

“ Thomas Stoner subprior ibidem tempore vacationis ejusdem. 
“ Valet clare . . 33/. 18s. 9d.’ 

r He says, “ Vide Extenta terrarum ad Prioratum de Chacomb 
spectanrium, MS. pergam. 8vo. in Officio Augmentation is. Registrant 
Hen. de Burghersh episc. Lincoln, de cantaria quartuor canonicoruin 
fundata in Prioratu de Chacomb celebratur. pro Edm. de Bereford 
clerico, qui dedit maner. de Greneburgh sub archidiaconatu North¬ 
ampton, A.D. 1339. Ren tale terrarum adMonast. de Chacomb spec- 
tantium, in Officio Armorum London. Coinpositionem,^ A.D.^ 1439, 

Richardi de Lokynton, et terram fratrum sancti Lazari; et 
de ilia virgata terrae, quae fuit Hugonis praepositi, et Wil- 
lielmi Frone; et de quatuor selionibus terrae de Foxland, 
quae jacent juxta divisam de Melton ; et de tribus selionibus 
terrae, de dominico ipsius Hugonis, quod vocatur Heved¬ 
lond ; et de medietate ecclesiae de Recherb : et de uno 
cotagio ibidem, quod Galfridus tenuit: et de ecclesia de 
Peseia ; et de libera electione cum assensu ejusdem Hu¬ 
gonis et haeredum suorum, in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam. 
Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 

quas Hugo de Chaucumbe per chartam suam fecit praefatis 
priori et canonicis de tofta quae dicitur Benelande, et de do¬ 
minico suo forarium, quod jacet juxta viam apud North¬ 
ampton ; et octo buttis quae sunt ad Stoniford, et de duabus 
acris ad Edwineswell; et de prato quod vocatur Fleot, et 
de una virgata terrae, quae fuit Roberti filii Brunyng, et de 
molendino, quod est subtus gardinum ejusdem villae, et de 
communia pasturae, ad viginti animalia et de c. ovibus, et 
de eccl. de Dalby, et de communia pasturae in eadem villa, 
ad triginti animalia et trecentas eves; et de ilia virgata 
terrae quae fuit Roberti Vergunzai, cum tofta et crofta, et de 
ecclesia de Peseia, et duabus hidis terrae in eadem villa, et 

cum Abbate et Conventu de Osney super terris et decimis in Bereford, 
in Registro de Osney in Thesaurar. Hidis Cbristi Oxon. fol. 95. Re- 
gistrum Phil. Repyndon episc. Lincoln, fol. 395, &c. de appropriatione 
eccl. de Bereford, et oidinatione vicarise, A.D. 1412. In Aspilogia cl. 
Joannis Anstis, n. 318. cartam Ricardi de Amundevil, pro terris in 
Warwic. et parco juxta Warwic. Claus. 1 Hen. III. m. 15. pro terris 
in Marton. Warw. Fin. Oxon. 46 Hen. III. n. . pro una virgata terrse 
in Wardington. Oxon. Pat. 3 Edw. I. m. 23. dorso, de cursu aquae in 
Bereford. Oxon. Pat. 13 Edw. II. m. 39. de mess, et terris in Rushale. 
Cart. 14 Edw. II. n. 10. pro lib. war. in Caldwell in paroch. de Wals- 
liall. Staff. Inquis. ad quod damn. 18 Edw. II. n. 162. Buckingh. 
Pat. 19 Edw. II. p. 2, m. 18. pro eccl. de Bereford et la Penne appro- 
priandis. Pat. 2 Edw. III. p. 2, m. 37. Flac. apud Northamt. 3 Edw. 
III. assis. rot. 8. dorso pro reddit. in Lychebarwe. Pat. 3 Edw. III. 
p. 1, m. 4. pro maner. de Greneburgh. Plac. de banco, 5 Edw. III. 
Mich. rot. . pro maner. de Greneburgh, Warw. Pat. 27 Edw. HI. p. 1, 
m. 24. Plac. in com. Northamt. 32 Edw. III. assis. rot. 10. pro reddit. 
in Lychebarew. Pat. 36 Edw. III. p. 2, m.18. pro maner. de Greneburgh. 
Pat. 39 Edw. III. p. 1, m. 25.” 

See also the Taxat P. Nich. IV. pp. 43 b, 44, 55 b. 67, 71 b. 
Rot. Hundr. vol. ii. pp. 39,225, 706, 707,708, 709, 717, 846, 849, 850. 

A Paper Survey and a Rental of this Priory, temp. Hen. VIII. are 
in the Augmentation Office. 

3 1 2 
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in Boclanda, et de medietate ecclesim de Rederbia, et de 
nota terra quam idem Hugo habuit in eadem villa, et de 
una hida terras in Foresthilla, et totius terrae ipsius Hugonis 
in Winefen, et de uno burgagio in Banebiria, et de libera 
electione cum assensu ipsius Hugonis et haeredum suorum, 
in liberam et perpetuam elemosinam. 

Donationem insuper, concessionem, et confirmationem 
quas Hugo de Chaucumbe, per cartam suam fecit praefatis 
priori et canonicis de tota terra sua de Merton, et de duabus 
virgatis terra in villa de Cubynton, et tertia parte de Swine- 
fen, et de duabus hidis terrae in Peseia et Boclande, et de 
una virgata terrae in Bereford, quam Robertus de Newe- 
husbande tenuit; et de una virgata terrae in Newenton, 
quam Richardus Letloer tenuit, et de duabus hidis terrae 
cum bosco in Forsthull, et de una virgata terrae in Redreby, 
et de duabus virgatis et decern et octo acris in Thorp; et de 
octo virgatis terrae in Sevesby, et de quatuor virgatis et 
quindecim acris terra in Apeltre; et de tribus contagiis quas 
idem Hugo habuit in excambium pro terra sua de Redreby, 
de Willielmi fratre suo, in puram et perpetuam elemosinam. 
Concessionem etiam et confirmationem, quas Robertus de 
Chaucumbe per cartam suam fecit prasfatis priori et cano¬ 
nicis de duabus virgatis terra, cum pertinentiis in Cubyn¬ 
ton ; et duodecim denariis in Swinefen; et de duabus hidis 
terra in Peseia, et Bocklande; et de una virgata terra in 
Bureford, et de una virgata terra in Newenton ; et de dua¬ 
bus hidis terra cum bosco in Forsthull; et de duabus vir¬ 
gatis, et decern et octo acris terra in Thorpe; et de octo 
virgatis terrae in Sevesby, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam. Concessionem insuper, remissionem, quietam cla- 
mantiam, et confirmationem, quas Amabilia de Segrave 
domina de Chaucumbe, per cartam suam fecit prafatis 
priori et canonicis, de omnibus redditibus et terris, quos 
habuerunt in Chaucumbe, Rutherby, Dauby, et alibi de 
feodo ejusdem Amabiliae, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, et de libera administratione de omnibus mobi- 
libus et immobilibus ipsorum prioris et canonicorum in va- 
catione prioratus pradicti, per mortem vel cessionem cujus- 
libet prioris; salvo eidem Amabiliae et haeredibus suis uno 
serviente in dicto prioratu, dum vacaverit, manente, ad de- 
fensionem died prioratus, et ad bonorum suorum tuitionem, 
sine vasto. Concessionem etiam et confirmationem, quam 
Robertus de Chaucumbe per cartam suam fecit prafatis 
priori et canonicis de medietate unius acra terrae in Chau¬ 
cumbe, in campo versus Banbiry; et de alia medietate unius 
acrae terra in campo versus Trop, quam Hugo de Anesy 
dedit praefatis priori et canonicis. Donationem insuper, 
concessionem, et confirmationem, quas Amabilia de Segrave 
domina de Chaucumbe per cartam suam fecit prafatis priori 
et canonicis, de duobus solidis annui redditus percipiendis 
annuatim de messuagio, quod Thomas le Mastun tenuit in 
Caucumbe, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, quas 
Amabilia de Segrave per cartam suam fecit prafatis priori et 
canonicis, de tota terra ilia mutata, cum bercariis extra por- 
tam dictorum prioris et canonicorum ; et de una placea terra 
foris bercarias, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Donationem insuper, concessionem, et confirmationem quas 
Johannes de Segrave dominus de Segrave, per cartam suam 
fecit praefatis priori et canonicis, de tribus placeis terra in 
augmentum situs prioratus ejusdem, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam. Donationem etiam et concessionem, 
quas Robertus de Chaucumbe, per scriptum suum fecit 
praefatis priori et canonicis de sufficientibus placeis ad haias 
faciendas, pro stagno molendini ipsorum prioris et canonico¬ 
rum illaeso servando, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam. Donationem insuper, concessionem, et confirmatio¬ 
nem, quas Nicholaus de Segrave per cartam suam fecit pra¬ 
fatis priori et canonicis, de una placea extra portam prioratus 
pradicti, ad construendam quandam domum elemosinariam, 
in puram, liberam, et perpetuam elemosinam. Donationem 
etiam, concessionem, et confirmationem, quas Robertus 
Densy per cartam suam fecit prafatis priori et canonicis de 
duabus buttis terra in Chaucumbe, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, &c. 

Donationem etiam et confirmationem, quas Petronilla 
filia Hodiernse, dominm de Willmelecton, per cartam suam 
fecit prafatis priori et canonicis, de dimidia virgata terra 

cum pertinentiis in Willmelecton, quae fuit Hugonis le 
Filamang in perpetuam elemosinam. Concessionem in¬ 
super et confirmationem, quas Ricardus Pech Alius et hseres 
Petronillse, filiae Hodiernae, dominae de Wilmelecton,a per 
cartam suam fecit prafatis priori et canonicis de dimidia 
virgata terra cum pertinentiis in Wilmelecton in perpetuam 
elemosinam. Donationem etiam, concessionem, et confir¬ 
mationem quas Johannes Passelewe, per cartam suam fecit 
prafatis priori et canonicis de quatuor acris terrae cum per¬ 
tinentiis in Wermelecton, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam. Donationem insuper et confirmationem, quas 
Hodierna uxor Richardi le Waleys de Wilmelecton per 
cartam suam fecit prafatis priori et canonicis de una virgata 
terra cum pertinentiis in Wilmelecton, in perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. Donationem insuper, concessionem, et confir¬ 
mationem, quas Amabilia de Segrave, quondam uxor Gil- 
berti de Segrave, per cartam suam fecit prafatis priori et 
canonicis, de centum solidatis annui redditus, percipiendis, an¬ 
nuatim de manerio suo de Chaucumbe, et Danby, in puram, 
liberam, et perpetuam elemosinam, &c. ratas habentes et 
gratas, &c. Teste rege apud Northampton decimo octavo 
die Maii. 

Per ipsum regem nunc episcopo Elien. ob affectionem 
quam rex habuit ad personam Willielmi de Bereford, cujus 
corpus jacet humatum in ecclesia dictorum prioris et con- 
ventus. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. 

[ Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office. 

Prioratus Canonicorum de Chacombe. 

Com 

VIII. 

] 

l’ Northton £ s. d. 
Chacombe—Reddit’ ten’ ad vol' 1 17 10 
Chacombe—Diversse firmse 6 2 0 
Chacombe—Scitus cum terr’ dnical’ . 9 10 4 
Chacombe—Firma rector’ 
’ Buk’ 

10 0 0 

Pen—Reddit’ cotag’ .... 
Pen—Firma rector’ .... 

’ Derb’ 

0 2 8 
8 6 8 

Warkeworth—Reddit’ ten’ et terr’ . 
’ Northt’ 

0 8 4 

Overthorpp—Reddit’ cotag’ 
Rotherby—Redd’ ten’ et terr’ 

0 4 0 
3 8 0 

Kymblecot—Reddit’ cotag’ 0 5 0 
Shenisby—Reddit’ et mesuag’ et terr’ 
Dalby Magna—Reddit’ mes’ terr’, &c. . 

4 9 10 
11 12 4 

Thorpp—Reddit’ terr’ .... 0 16 0 
Dalby Chacombe—Firma rector’ 14 6 8 
Pallerspury—Liber’ reddit’ 

’ Oxon’, &c. 
0 1 4 

Boddyngton—Liber’ reddit’ 0 8 0 
Banbery—Liber’ reddit’ . . 0 2 0 
Barford Michills—-Liber’ reddit’ . 0 8 0 
Thorpe Mundevile—Redd’ terr’ et ten’ 4 3 8 
Wylscote—Redd’ cotag’ et terr’ . 0 17 4 
Burton Major—Reddit’ terr’ . 1 15 10 
Burton Minor—Reddit’ ten’ et terr’ 1 2 6 
Coton—Reddit’ terr’ .... 0 13 4 
Wardington—Reddit’ ten’ et terr’ 2 4 0 
Swalecliffe—Reddit’ ten’ et terr’ 0 10 0 
South Newton—Redd’ ten’ et terr’ 0 12 0 
Blokesame—Redd’ ten’ et terr* 0 13 4 
Banbury—Redd’ hortul’ et claus’ 0 7 4 
Warwic’ Villa—Redd’ ten’ et terr’ . 3 18 0 
Ruggeby—Redd’ ten’ et terr’ 1 14 0 
Cubbyngton—Redd’ terr’ et ten’ 1 3 4 
Horpole—Firma ten’ et terr’ 1 18 0 
Appilby—Firma maner’ .... 2 0 0 
Berford Michills—Firma mesuag’ et ten’ 
Berford—Firma cotag’ terr’ et al’